
Stejnopis Č.

DODATEK Č. i

ke smlouvě o spolupráci a poskytování služeb mezi akciovou společností DEKRA CZ a.s.
a Českou republikou — Krajským ředitelstvím policie hlavniho města Prahy (dále jen
„smlouva“) uzavřené dne 14. července 2017.

DEKRA CZ a.s.
se sídlem Türkova 1001/9, 14900 Praha 4
zastoupena předsedou představenstva

a , členem představenstva
IČO: 492401186
DIČ: CZ492401168
bankovní spojení Komerční banka a.s., Č. účtu 4506071/0100

(dále jen „DEKRA“)

a

Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem Kongresová 2, 140 00 Praha 4
zastoupena brig. gen. Ing. Tomášem Lerchem‘ ředitelem
IČO: 75151472
bankovní spojeni Česká národní banka, č. úČtu 3509881/0710

(dále jen „krajské ředitelství“)

(dále též „smluvní strany“)

uzavírají souladu s čI. 9 odst. 3 smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následných změnách ve znění smlouvy.

ČL3
Práva a povinnosti DEKRY

V čI. 3 odst. 2 zní:
‚(2) DEKRA zajistí nepřetržitý provoz svého dispečinku odtahové služby dostupného na
telefonu 601 350 691 a emailu dispecink.cz~dekra.com.“

V čI. 3 odst. 3 zní:
„(3) DEKRA zajistí střežení těchto vozidel v areálu po 24 hodin denně.“



Čl.5
Kontaktní osoby

V čI. 5 odst. 1 zní:
„(1) Kontaktními osobami jsou

a) za DEKRU
tel. , email

, tel. , email

b) za krajské ředitelství
pik. Mgr. Jan Koníř, náměstek ředitele krajského ředitelství pro službu kriminální policie
a vyšetřování, tel. 731 553 219, email ian konir~pcr cz.“

ČL6
Postup při realizaci odtahu, uskladnění a předání vozidla

V čI. 6 odst. 2 zni:
„(2) Pracovník odtahové služby DEKRAADA nebo partnerské odtahové služby (dále Jen
„odtahová služba“) se na místě odtahu vozidla prokáže vzorovým protokolem
o technickém stavu vozidla krajského ředitelství; pověření odtahové služby k vyzvednutí
vozidla muže policista v případě pochybnosti telefonicky ověřit u dispečinku DEKRY na
kontaktech uvedených v čI. 3 odst. 2 této smlouvy.“

V čI. 6 odst. 6 zní:
„(6) Předání nebo vydáni zajištěného vozidla muže osobně a na místě provést pouze
oprávněný policista v pracovní dny a ve výše uvedenou dobu. Při vyzvednuti vozidla
z areálu DEKRA je oprávněný policista povinen se vždy prokázat písemným
rozhodnutím o vrácení vozidla nebo jiným obdobným potvrzením, na jehož základě je
k vyzvednuti vozidla oprávněn.“

Čl.7
Finanční plněni za služby a další náhrady

V čI. 7 odst. 1 písm. a) (dopravné) se v bodech 1 až 4 mění výše účtovaných nákladu
následovně:

1. slova „ve výši 1 830, Kč včetně DPH“ se nahrazují slovy „ve výši 2 196‘ Kč
včetně DPH“.

2. slova „ve výši 2 485, Kč včetně DPH“ se nahrazují slovy „ve výši 2 982, Kč
včetně DPH“.

3. slova „ve výši jako pod bodem 1 + 20, Kč včetně DPH“ se nahrazují slovy „ve
výši jako pod bodem I + 24, Kč včetně DPH“.

4. slova „ve výši jako pod bodem 2 + 20‘ Kč včetně DPH“ se nahrazuji slovy „ve
výši jako pod bodem 2 + 24, Kč včetně DPH“.

V čI. 7 odst. I písm. b) (manipulační poplatek) se v bodech 1 až 3 měni výše účtovaných
nákladu následovně:

1. slova „ve výši 50, Kč včetně DPH“ se nahrazují slovy „ve výši 60, Kč včetně
DPH“.

2. slova „ve výši 100‘ Kč včetně DPH“ se nahrazuji slovy „ve výši 120, Kč včetně
DPH“.



3. slova »ve výši 20, Kč včetně DPH“ se nahrazují slovy „ve výši 24, Kč včetně
DPH‘.

Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zustávaji v platnosti beze
změn.

(2) Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží Po třech vyhotoveních.

(3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

(4) Strany dohody prohlašuji, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na dukaz
toho připojují své podpisy.

V Praze dne 2i‘ (i~tdb0 V Praze dne 28122020

Za DEKRU

předseda představenstva

Za krajské ředitelství


